

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO

Fornecedor:		53.284.299 ALENIR LEAO BRITO		CNPJ:		53.284.299/0001-10	
Condição de Págo:		TED 30 DIAS		Desconto:		-	
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Contato:		(64) 98420 9190	
						ALENIR	
Prazo Entrega:							
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total	
1	SIFAO FLEXIVEL	5	PLASBHON	Unid	R\$ 3,39	R\$ 16,95	
2	BICO P/ TORNEIRA ZINCADO 3/4" X 1/2"	5	GARDEM	Unid	R\$ 2,97	R\$ 14,85	
3	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA COM SENSOR AUTOMATICO 220V	1	SAMOGIN	Unid.	R\$ 508,00	R\$ 508,00	
4	TORNEIRA DE ESFERA ALAVANCA ENTRADA 1/2 SAIDA 3/4 Especificação: MARCA WOG AM	2	KALA	Unid.	R\$ 14,60	R\$ 29,20	
5	KIT RETENORES DOCOL PEMATIC COD. REFERENCIA 01995500	3	DOCOL	Unid.	R\$ 16,49	R\$ 49,47	
6	KIT EIXO COMPLETO DOCOL PEMATIC COD. REFERENCIA 01997400	3	DOCOL	Unid.	R\$ 82,96	R\$ 248,88	
7	KIT PISTAO COMPLETO DOCOL PEMATIC COD. REFERENCIA 01998600	3	DOCOL	Unid.	R\$ 78,00	R\$ 234,00	
8	REFLETOR LED HOLOFOTE RGB 200W COLORIDO C/ CONTROLE MEMORIA	2	ECONOMAX	Unid.	R\$ 119,25	R\$ 238,50	
9	FITA ISOLANTE 20MM X 5M	3	WORKER	Unid.	R\$ 1,25	R\$ 3,75	
10	POTENCIOMETRO FIO 30 OHMS P/ SOM AMB VOLUME + KNOB POTENCIOM	10	-	Unid.	R\$ 80,00	R\$ 800,00	
11	PLACA CEGA 4X4 (TAMPA DE PARAFUSAR)	5	ILUMI	Unid.	R\$ 6,68	R\$ 33,40	
12	CONTATOR TRIPOLAR 40A + RELE TERMICO 25-40A	1	WEG	Unid.	R\$ 427,50	R\$ 427,50	
13	RELE TEMPORIZADOR 0 A 60 SEGUNDOS 220V	1	LUKMA	Unid.	R\$ 83,00	R\$ 83,00	
14	TRINCO FERROLHO REDONDO ACO ZINCADO 5"	5	ALIANÇA	Unid.	R\$ 6,11	R\$ 30,55	
15	ADESIVO SELANTE PU40 CONSTRUCAO COR CINZA 380G	10	QUALITEX/S OUDAL	Unid.	R\$ 10,70	R\$ 107,00	
16	CHAPA EXPANDIDA 3MT X 3/16"	3	BELGO	Unid.	R\$ 418,95	R\$ 1.256,85	
17	CANTONEIRA EM ACO CARBONO 3/16" X 1.1/2"	36	BELGO	Unid.	R\$ 38,66	R\$ 1.391,76	
18	FERRO CHATO 1.1/2" X 3/16"	1	BELGO	Unid.	R\$ 19,48	R\$ 19,48	
19	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X 7/8" X 1.2 MM	15	MELFI	Unid.	R\$ 1,35	R\$ 20,25	
20	TINTA SPRAY CINZA MEDIO	5	UG	Unid.	R\$ 15,70	R\$ 78,50	
21	MASSA PVA 20KG	2	NORTON	Unid.	R\$ 50,00	R\$ 100,00	
22	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR BRANCO 3,6L	2	IQUINE	Unid.	R\$ 92,66	R\$ 185,32	
23	TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM	5	ETERNIT	Unid.	R\$ 110,00	R\$ 550,00	
24	AREIA LAVADA GROSSA M³	15	RIOVERDIN HO	Unid.	R\$ 8,00	R\$ 120,00	
25	TECIDO COURVIN FOX 1MM X 1,40 MT	50	MARVIM	Unid.	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	
VALOR TOTAL ==>						R\$ 8.047,21	

Observação:

- 1 - **Obrigatorio** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Termo de colaboração 101/2024 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 30.10.24

Data 30.10.24

Davy Mario
SETOR DE COMPRAS

Davy Mario O. R. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE

Leão
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Leão Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE